י"ד כסלו תשפ"ד
27 נובמבר 2023

לכבוד,

באמצעות מערכת יעל

רמות בעיר בע"מ ("החברה")

א.ג.נ,

הנדון: פניה מקדמית בדבר שינוי מדיניות חשבונאית בקשר עם סיוג תשלומי ריבית בדוח

תזרים מזומנים

סימוכין: מכתביכם מהימים 29.5.2023 ו-13.7.2023 (ביחד: "הפנייה"); שיחות בין החברה לסגל הרשות מהימים 2.7.2023, 18.7.2023 ו-19.7.23 ("השיחות").